
UCHWAŁA NR XXI/147/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XX/143/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 lutego 2021 r. Zarządzeniem Nr 17//2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 26 lutego 2021 r. Zarządzeniem 19/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5 marca 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości: 
28.968.553,24 zł; z tego 

1) dochody bieżące w kwocie 27.603.477,24 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.365.076,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 
28.968.553,24 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.434.758,24 zł zgodnie z załącznikem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.894.153,98 zł 

b) dotacje 308.500,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.533.795,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administacji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

3) zadań bieżących gmin; zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2020r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB3FFAB-2BF9-40B3-834F-04600C4D54D6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 187,79 144 728,79

Urzędy wojewódzkie 64 500,00 67 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

64 500,00 67 100,00

Spis powszechny i inne 0,00 7 941,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 941,00

758 Różne rozliczenia 13 223 889,00 13 189 295,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

5 882 461,00 5 841 867,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 882 461,00 5 841 867,00

Różne rozliczenia finansowe 1 600,00 7 600,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 104,00

Pozostała działalność 0,00 104,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 104,00

852 Pomoc społeczna 524 900,00 524 604,00

Ośrodki pomocy społecznej 107 400,00 107 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

107 400,00 107 000,00

Pozostała działalność 0,00 104,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 104,00

855 Rodzina 7 408 400,00 7 408 469,10

Karta Dużej Rodziny 0,00 69,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 69,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 415 291,35 1 504 800,35

Pozostała działalność 0,00 89 509,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 89 509,00

28 903 220,14 28 968 553,24Razem: 65 333,10

89 509,00

89 509,00

89 509,00

69,10

69,10

104,00

104,00

69,10

(400,00)

(296,00)

(400,00)

92195

85503

85295

85219

85195

104,00

7 941,00

104,00

104,00

(40 594,00)

6 000,00

6 000,00

(34 594,00)

(40 594,00)

2 600,00

2 600,00

7 941,00

Zmiana

10 541,00

Rozdział

75011

75814

75801

75056

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/147/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB3FFAB-2BF9-40B3-834F-04600C4D54D6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 414 696,00 1 254 696,00

Drogi publiczne gminne 1 414 696,00 1 254 696,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 944 026,72 2 875 065,72

Urzędy wojewódzkie 181 205,00 183 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 821,00 135 421,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 039 706,72 1 960 204,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 146 545,00 1 067 043,00

Spis powszechny i inne 0,00 7 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 500,00 120 840,00

Ochotnicze straże pożarne 98 500,00 110 840,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

0,00 12 340,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 147 474,42 10 106 880,42

Szkoły podstawowe 7 583 292,00 7 542 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 212 397,00 5 171 803,00

851 Ochrona zdrowia 67 261,00 67 365,00

Pozostała działalność 0,00 104,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 104,00

852 Pomoc społeczna 1 083 039,00 1 082 743,00

Ośrodki pomocy społecznej 283 829,00 283 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 737,00 188 337,00

Pozostała działalność 53 710,00 53 814,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 104,00

855 Rodzina 7 501 094,00 7 501 163,10

Karta Dużej Rodziny 0,00 69,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 803 502,00 1 979 502,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 030 646,00 1 206 646,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 176 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 395 020,00 2 535 691,00

Pozostała działalność 5 000,00 145 671,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 671,00

28 903 220,14 28 968 553,24

85219 (400,00)

431,00

65 333,10

176 000,00

176 000,00

176 000,00

140 671,00

140 671,00

140 671,00

2 508,00

1 060,00

18 340,00

6 000,00

12 340,00

12 340,00

151,00

565,00

(79 502,00)

7 941,00

6 165,00

Razem:

85295

85503

90002

92195

75056

75011

75023

Rozdział

60016 (160 000,00)

2 600,00

2 600,00

(79 502,00)

(160 000,00)

(68 961,00)

Zmiana

(160 000,00)

80101

85195

75421

75412

61,00

(296,00)

104,00

104,00

(40 594,00)

(40 594,00)

104,00

3 000,00

(40 594,00)

(400,00)

104,00

104,00

69,10

69,10

69,10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/147/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB3FFAB-2BF9-40B3-834F-04600C4D54D6. Podpisany Strona 1



Kosztorys
Łączne nakłady

w tym rbn
Środki własne

Unia
Europejska

Budżet
państwa

Rządowy
Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości RAK 40002/6050 35000 35000 35000

Razem dział 400 35000 35000 35000

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno_ Mościska 60016/6050 730000 730000 730000

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej
nr 120405 C Okalewo -Budziska

60016/6050 112914 112914 112914

1.1

1 Razem dział 600 0842 914,00 0842 914,00  842 914,00 000000,00

2,1 Nowoczesne służby ratownicze- zakup motopompy 75412/6230 0012 340,00 0012 340,00  012 340,00

Razem Dział 754 0012 340,00 0012 340,00  012 340,00

3,1
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Skrwilno

90095/6050 85 000,00 85 000,00 85 000,00

3.2

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz
z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.:
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Targowej w
miejscowości Skrwilno

90001/6050 55 350,00 55 350,00 55 350,00

3.3 Zakup samochodu typu -bus 90002/6060 176 000,00 176 000,00 176 000,00

3.1
Plan zagospodarowania przestrzennego miejscowosci
Urszulewo

90095/6050 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3 Razem dział 900 376 350,00 376 350,00 376 350,00

4.1
Przebudowa i wyposażenie świetlic wiejskich w
miejscowosciach Szustek i Rak

92109/6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NA 2020 ROK

Nr
zadania

Nazwa zadania inwesycyjnego Klasyfikacja

PLANOWANE WYDATKI

WARTOŚĆ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
Lata

realizacji
Zmiany

(+; -)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/147/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB3FFAB-2BF9-40B3-834F-04600C4D54D6. Podpisany Strona 1



Projekt Moja mala Ojczyzna- Multimedialna wystawa
skarbu ze Skrwilna

92105/6050 030 000,00 030 000,00 030 000,00

Ulepszenie budynku magazynowego przy ul. Targowej 92109/6050 019 680,00 019 680,00 019 680,00

4.2
Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacji i aktywności na
terenie  Gminy Skrwilno- budowa placu zabaw

92195 140 671,00 140 671,00 051 162,00 89 509,00

4.3
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w Skrwilnie wraz z
zagospodarowaniem centrum wsi oraz utworzenie Gminnego
Domu Kultury

92109/6050 1 976 840,00 1 976 840,00 201 273,00 1 275 567,00 500 000,00

4 Razem dział 921 2 267 191,00 2 267 191,00 402 115,00 1 365 076,00 500 000,00

3 533 795,00 1 668 719,00 1 365 076,00 500 000,00OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2020 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB3FFAB-2BF9-40B3-834F-04600C4D54D6. Podpisany Strona 2



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 67 100,00 67 100,00

Urzędy Wojewódzkie 75011 67 100,00 67 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 67 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 67 100,00

Spis powszechny i inne 750 75056 07 941,00 07 941,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 07 941,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 06 165,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 01 060,00

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4120 00151,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 00565,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTAWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

751 1 350,00 1 350,00

Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i
Ochrony Prawa

75101 1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 1 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  750,00

Zakup usług pozostałych 4300  600,00

POMOC SPOŁECZNA 852 96 300,00 96 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 96 300,00 96 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 96 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 96 300,00

RODZINA 855 2 421 400,00 2 421 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpiecenia społecznego

85502 2 189 200,00 2 189 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 2 189 200,00

Świadczenia społeczne 3110 2 123 524,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 46 196,00

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 3 699,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 946,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120 1 222,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 613,00

Karta Dużej Rodziny 85503 0000069,10 0069,10

Szczegółowy plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej praz innych zadań zleconych gminie na 2021 rok ( § 2010 i § 2060 )

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/147/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB3FFAB-2BF9-40B3-834F-04600C4D54D6. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 0000069,10

Zakup materiałow i wyposażenia 4210 0069,10

Wspieranie rodziny 85504  208 400,00  208 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010  208 400,00

Świadczenia społeczne 3110  208 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłkow dla opiekunów

85513 23 800,00 23 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 23 800,00

Składki na wynagrodzenia zdrowotne 4130 23 800,00

RODZINA 855 4 987 000,00 4 987 000,00

Świadczenia wychowawcze 85501 4 987 000,00 4 987 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconej gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z
realizacja świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa
w wychowaniu dzieci

2060 4 987 000,00

Świadczenia społeczne 3110 4 944 611,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 32 389,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4040 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120
1 000,00

2 594 160,10 2 594 160,10

4 987 000,00 4 987 000,00

7 581 160,10 7 581 160,10

Łącznie zadania § 2010

Łącznie zadania § 2060

OGÓŁEM ZADANIA  § 2010 i § 2060

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB3FFAB-2BF9-40B3-834F-04600C4D54D6. Podpisany Strona 2



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

2020 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI
POMOC SPOŁECZNA 852  428 200,00  428 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre swiadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji spolecznej

85213 15 100,00 15 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin

2030 15 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 15 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

85214
79 700,00 79 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin

2030 79 700,00

Świadczenia społeczne 3110 79 700,00

Zasiłki stałe 85216  138 200,00  138 200,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin

2030  138 200,00

Świadczenia społeczne 3110  138 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219  107 000,00  107 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin

2030  107 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  107 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 88 200,00 88 200,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin

2030 88 200,00

Świadczenia społeczne 3110 88 200,00

1 000,00 1 000,00

 428 200,00  428 200,00

 429 200,00  429 200,00

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżacych gminy na 2021 rok   ( § 2020 )   

Łącznie zadania § 2020

Łącznie zadania § 2030

OGÓŁEM ZADANIA § 2020 i § 2030

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżacych gminy na 2021 rok   ( § 2030 )   

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/147/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB3FFAB-2BF9-40B3-834F-04600C4D54D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian dokonano w dochodach budżetowych:

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie, na paragrafie 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększono plan dotacji o kwotę 2.600 zł zgodnie
z pismem o podziale dotacji celowych dla gmin na 2021 r. W rozdziale 75056 Spis powszechny i inne, na
paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ujęto plan dotacji w wysokości
7.941,00 zł na wydatki związane z realizacją zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności
i Mieszkań 2021 .

·W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego, na paragrafie 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa zmniejszono plan
dochodów o kwotę 40.594,00 zł. W rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe, na paragrafie
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych wprowadzono plan dochodów w wysokości 6.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów organizacji telefonicznego punktu potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

·W dziale 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 Pozostała działalność, na paragrafie 0970 Wpływy
z różnych dochodów wprowadzono plan dochodów w wysokości 104,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko
wirusowi SARS-CoV- 2 w tym osób niepełnosprawnych.

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej, na paragrafie 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zmniejszono
plan dotacji o kwotę 400,00 zł. W rozdziale 85295 Pozostała działalność, na paragrafi4e 2700 Środki na
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów, województw, pozyskane z innych
źródeł wprowadzono plan dochodów w wysokości 104 zł z przeznaczeniem na realizację Programu "
Wspieraj Seniora".

·W dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny, na paragrafie 2010 Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami zwiększono plan dochodów o kwotę 69,10 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92195 Pozostała działalność, na
paragrafie 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
wprowadza się plan dochodów w wysokości 89.509,00 zł na podstawie podpisanej Umowy o przyznaniu
pomocy Nr 01058-6935 UM0211760/20 zarejestrowanej w rejestrze UM pod nr WS-I-
LO.052.8.2051623.2020 na " Budowę ogólnodostępnej strefy rekreacji i aktywności na terenie Gminy
Skrwilno.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 28.968.441,24 zł.

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

·Z działu 600 Transport i łączność, z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne, z  paragrafu
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych przesunięto plan wydatków na kwotę
160.000 zł do działu Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

·W dziale Administracja publiczna, w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie, na paragrafie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków o kwotę 2.600 zł zgodnie
z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego . W rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 79.502 zł, aby pokryć
niezbędne wydatki w budżecie gminy. Plan zostanie uzupełniony na następnej sesji. W rozdziale 75056 Spis
powszechny i inne, na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków
o kwotę 6.165 zł, na paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększono plan wydatków
o kwotę 1.060,00 zł, na paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
zwiększono plan wydatków o kwotę 151,00 zł, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB3FFAB-2BF9-40B3-834F-04600C4D54D6. Podpisany Strona 1



zwiększono plan wydatków o kwotę 565 zł.Plan w tym rozdziale wprowadzono zgodnie z wytycznymi
Wojewódzkiego Biura Spisowego na wydatki związane z realizacją zadań na rzecz Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021.

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 Ochotnicze
straże pożarne, na paragrafie 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
wprowadza się plan wydatków w wysokości 12.340 zł zgodnie z Porozumieniem w sprawie przygotowania
i wdrożenia projektu pn.: " Nowoczesne służby ratownicze - zakup pojazdów dla jednostek OSP-etap
IV".W rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe, na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
wprowadzono plan wydatków w wysokości 2.508 zł z przeznaczeniem na wypłatę dla gminnego
koordynatora, na paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne zwiększono plan wydatków na kwotę
431 zł, na paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy wprowadzono plan
wydatków na kwotę 61 zł, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków
o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie telefonicznego punktu potrzeb transportowych oraz
informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 40.594 zł z powodu
zmniejszenia subwencji oświatowej.

·W dziale 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 Pozostała działalność, na paragrafie 4410 Podróże
służbowe krajowe wprowadzono plan wydatków na kwotę 104 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie
transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień.

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej, na paragrafie 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan dotacji o kwotę 400 zł zgodnie z pismem
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. W rozdziale 85295 Pozostała działalność, na paragrafie 4410 Podróże
służbowe krajowe wprowadzono plan wydatków w wysokości 104 zł z przeznaczeniem na realizację
Programu " Wspieraj Seniora".

·W rozdziale 855 Rodzina, w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny, na paragrafie 4210 Zakup
materiałów i wyposażenia wprowadzono plan wydatków w wysokości 69,10 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi na paragrafie 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono
plan na zakup samochodu typu bus.

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92195 Pozostała działalność, na
paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan na "Budowę
ogólnodostępnej strefy rekreacji i aktywności na terenie Gminy Skrwilno"- budowa placu zabaw przy
przedszkolu w Skrwilnie - w kwocie 140.671,00 zł.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 28.968.441,24 zł.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB3FFAB-2BF9-40B3-834F-04600C4D54D6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

